
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ М.П. ДРАГОМАНОВА
01601, м. Київ, вул. Пирогова, 9 

Телефон: 234-11-08
Е-таіІ:гесїог@при.edu.ua; код ЄДРПОУ 02125295

27.01.2022 р.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

№ 06

Про запровадження 
дистанційної форми навчання

З метою запобігання поширення гострої респіраторної хвороби СОУГО- 
19 відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 17.02.2021 р. № 104, 
від 15.12.2021 р. № 1336 щодо продовження карантину до 31 березня 2022 р. та 
згідно листа Міністерства освіти і науки України від 25.01.2022 р. № 1/1266-22 
«Про організацію освітнього процесу в закладах освіти під час епідемічної 
безпеки»,

НАКАЗУЮ:
1 . У зв’язку з погіршенням епідеміологічної ситуації в Україні, 

спричиненої поширенням респіраторної хвороби СОУШ-19 та поширенням 
коронавірусної хвороби (штаму «Омікрон»), запровадити в Національному 
педагогічному університеті імені М.П. Драгоманова дистанційне навчання з 27 
січня по 25 лютого 2022 р.

2. Контроль за виконання розпорядження покласти на проректора з 
навчально-методичної роботи Вернидуба//Р.М. та проректора з науково- 
педагогічної та адміністративно-господарської роботи Корця М.С.

Ректор університету

Наказ завізували:

/  В.П. Андрущенко

Проректор
з навчально-методичної роботи

Проректор з науково-педагогічної та 
адміністративно-господарської роботи

Р.М. Вернидуб

“М.С. Корець

/
Начальник юридичного відділу В.І. Кучер


